
Dívčí triko s krátkým rukávem SAM73-Bidano-407SM-Pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 11.658333 Kč s DPH

Popis

Dívčí tričko značky Sam 73. Tričko s krátkými rukávy pro dívky je ideální na nošení během horkých slunečných dnů,
které vaši princeznu potěší. Tričko pro dívky padne okamžitě každému do oka, díky své výrazné růžové barvě a
stylové modré potisku na hrudi. Růžové tričko se hodí na všechny typy postav a je to snadno kombinovatelný
kousek s trendy kalhotami a letními mikinami.

Tričko s potiskem má klasický střih, který vaší malé slečně zajistí vysoký stupeň mobility a tak se může vydat na
honičky s kamarády. Stylové tričko je ušité z příjemného měkkého materiálu, které má výbornou prodyšnost
vzduchu a během letních dnů jim padne vhod. Tričko Sam 73 je vhodné pro každodenní nošení, do města, do školy
nebo školky, na výlety a procházky.

Detaily produktu:

příjemný materiál
komfort po celý den
krátké rukávy
pěkná potisk
klasický střih
dobrá prodyšnost
svoboda pohybu
dobrá kombinovatelnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


